
第1会場（口演会場） 第2会場（口演会場） 第3会場（ポスター会場）
3F コンベンションホール ラピータ（金星＋木星）3F コンベンションホール ラピータ（水星） 3F モアナ 

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

日程表　1 日目　6 月 3 日 （金）

教育セミナー1
座長：新村　浩明
演者：近藤　恒徳

共催：武田薬品工業株式会社

12:10～13:10
教育セミナー2
座長：大家　基嗣

演者：永田　政義、寺川　智章
共催：アステラス製薬株式会社

12:10～13:10

特別講演2 （基礎系Ⅰ）
座長：鈴木堅太郎
演者：井上　直和

14:00～15:00 特別講演1 （臨床系Ⅰ）
座長：梅本　幸裕
演者：永尾　光一

13:50～14:50

招待講演
座長：加藤　茂明

演者：Daniel Metzger

17:00～18:00

全体懇親会
4F オハナ

19:00～20:30

シンポジウム1
座長：中島　耕一
演者：�山辺　史人 

田中　将樹 
中村　和貴

15:00～16:30

シンポジウム2
座長：飯島　将司
演者：�野田　大地、菅野　智裕 

大坂　晃由、脇本　　裕

15:00～17:00

一般演題口演 （臨床Ⅰ）
座長：佐藤　雄一

演者：�福原慎一郎、並木　俊一、岩月正一郎 
鍋田　基生、萩生田　純、白石　晃司

9:00～10:00

ポスター貼出

9:00～11:00

ポスター発表・ 
ハッピーアワー

18:00～18:45

ポスター閲覧

11:00～18:00

一般演題口演 （臨床Ⅱ）
座長：溝上　　敦

演者：�平松　一平、川野　広大、木下　　涼 
吉田　祐樹、大橋　正和、鬼頭　拓未 
佐藤　雄一

10:00～11:10

学会奨励賞（令和3年度）受賞講演
13:20～13:50

教育講演1
座長：柴原　浩章　演者：三木　康宏

11:00～12:00 産婦人科領域講習　1単位

8:15～8:20
開会式

モーニングレクチャー
座長：辻村　晃　演者：井上　聡

8:20～9:00

学会賞候補演題 【基礎部門】
座長：森　　千里

K1～K12

9:00～11:00

座長：藤澤　正人
演者：�滑川　剛史（基礎）、石川　圭祐（臨床）



第1会場（口演会場） 第2会場（口演会場） 第3会場（ポスター会場）
3F コンベンションホール ラピータ（金星＋木星）3F コンベンションホール ラピータ（水星） 3F モアナ 

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

日程表　2 日目　6 月 4 日 （土）

教育セミナー3
座長：小島　祥敬
演者：溝上　　敦

共催：アストラゼネカ株式会社

12:10～13:10

特別講演4 （臨床系Ⅱ）
座長：小原　　航　演者：小島　祥敬

14:15～14:55

シンポジウム3
座長：�野々村祝夫、中島　耕一
演者：�市川　智彦、深貝　隆志 

鈴木　啓悦、三宅　秀明
共催：�ヤンセンファーマ株式会社 

日本新薬株式会社

10:20～12:00

シンポジウム4
座長：加藤　茂明、伊川　正人
演者：�藤ノ木政勝、鈴木堅太郎 

高橋さゆり、上田　　祟 
横山　　敦、澤田　崇広

14:55～16:55

一般演題口演 （基礎）
座長：藤ノ木政勝

演者：�大西　篤史、吉田　成一、藤ノ木政勝、鈴木堅太郎

9:20～10:00

アウトブレイキングセッション
座長：加藤　茂明

10:10～11:00

第32回精子形成・精巣毒性研究会
座長：押尾　　茂
演者：渡邉　明彦

11:00～12:00

教育セミナー4
座長：小原　　航
演者：松本　一宏

共催：日本化薬株式会社

12:10～13:10

特別講演3 （基礎系Ⅱ）
座長：吉田　成一
演者：伊川　正人

13:15～14:15

ポスター撤去

9:00～15:00

教育講演2
座長：永尾　光一　演者：三井　要造

13:15～14:15 泌尿器科領域講習　1単位

16:55～17:00

授賞式・閉会式

評議員会
8:00～8:40

総会8:40～9:00

学会賞候補演題 【臨床部門】
座長：白石　晃司

R1～R6

9:00～10:00


