## 日程表 1日目 6月3日(金)

	第1会場 (口演会場)	第2会場(口演会場)	第3会場(ポスター会場)
	3F コンベンションホール ラピータ (金星+木星)		3F モアナ
8:00 -	8:15~8:20 開会式		
9:00 -	8:20~9:00 モーニングレクチャー 座長: 辻村 晃 演者: 井上 聡 9:00~11:00	9:00~10:00	9:00~11:00
10:00 -	<b>学会賞候補演題【基礎部門】</b> 座長:森 千里 K1~K12	般演題□演 (臨床 I )  座長: 佐藤 雄一 演者: 福原慎一郎、並木 俊一、岩月正一郎 鋼田 基生、萩生田 純、白石 晃司  10:00~11:10	ポスター貼出
11:00 -	11:00~12:00	PLINK WIT	11:00~18:00
12:00 -	12.10 12.10	12.10 12.10	
13:00 -	12:10~13:10 <b>教育セミナー1</b> 座長:新村 浩明 演者:近藤 恒徳 共催:武田薬品工業株式会社	12:10~13:10 <b>教育セミナー2</b> 座長:大家 基嗣 演者:永田 政義、寺川 智章 共催:アステラス製薬株式会社	
14.00	13:20~13:50 学会奨励賞(令和3年度)受賞講演	座長:藤澤 正人 演者:滑川 剛史(基礎)、石川 圭祐(臨床)	
14:00 -	14:00~15:00 特別講演2 (基礎系 I ) 座長:鈴木堅太郎 演者:井上 直和	特別講演1 (臨床系 I )  座長:梅本 幸裕  演者:永尾 光一	ポスター閲覧
15:00 –	15:00~16:30	15:00~17:00	
16:00 –	シンポジウム1 座長:中島 耕一 演者:山辺 史人 田中 将樹 中村 和貴	シンポジウム2 座長:飯島 将司 演者:野田 大地、菅野 智裕 大坂 晃由、脇本 裕	
17:00 -	17:00~18:00		
18:00 -	<b>招待講演</b> 座長:加藤 茂明 演者:Daniel Metzger		
10.00			18:00~18:45 ポスター発表・ ハッピーアワー
19:00 -	19:00~20:30		
20:00 -		<b>想親会</b> tハナ	
	L		

## 日程表 2日目 6月4日(土)

	第1会場 (□演会場)	第2会場 (口演会場)	第3会場(ポスター会場)
	3F コンベンションホール ラピータ (金星+木星)		3F モアナ
8:00 -	8:00~8:40		
	評議員会		
	8:40~9:00 <b>***</b>		
9:00 -	<del>総会</del> 9:00~10:00		9:00~15:00
	学会賞候補演題【臨床部門】	9:20~10:00	
	座長:白石 晃司 R1~R6	<b>一般演題口演 (基礎)</b>   座長:藤ノ木政勝	
10:00 -		演者:大西に篤史、吉田の成一、藤ノ木政勝、鈴木堅太郎	
	10:20~12:00	10:10~11:00   <b>アウトブレイキングセッション</b>	
	シンポジウム3	座長:加藤 茂明	
11:00 -	座長:野々村祝夫、中島 耕一 演者:市川 智彦、深貝 隆志	11:00~12:00	
	鈴木 啓悦、三宅 秀明 共催:ヤンセンファーマ株式会社	第32回精子形成・精巣毒性研究会	
	日本新薬株式会社	座長:押尾 茂   演者:渡邉 明彦	
12:00 -			ポスター撤去
	12:10~13:10 <b>教育セミナー3</b>	12:10~13:10 <b>教育セミナー4</b>	
	座長:小島 祥敬 演者:溝上 敦		
13:00 -		共催:日本化薬株式会社	
	13:15~14:15	13:15~14:15	
	教育講演2	<b>特別講演3(基礎系Ⅱ)</b> 座長: 吉田 成一	
14:00 -	座長:永尾 光一 演者:三井 要造	演者:伊川 正人	
	14:15~14:55		
	特別講演4(臨床系Ⅱ) 座長:小原 航 演者:小島 祥敬		
15:00 -	14:55~16:55		
	シンポジウム4 座長:加藤 茂明、伊川 正人		
16:00 -	演者:藤ノ木政勝、鈴木堅太郎 高橋さゆり、上田 崇		
	横山 敦、澤田 崇広		
17:00 -	16.55 17.00		
	16:55~17:00   <b>授賞式・閉会式</b>		
18:00 -			
19:00 –			
20:00 -			